MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ - IFPI

RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO DE MONITORES DO PRAEI - EDITAL Nº04/2021

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ - CAMPUS
 CAMPO MAIOR,  por  meio  da  Diretoria  Geral,  no uso de suas atribuições legais, torna público
resultado preliminar  da Seleção de Monitores do PRAEI e de Monitoria de Curso Superior, de acordo
com o Edital n° 04 /2021.

DISCIPLINA: MATEMÁTICA INTEGRADO (PRAEI)

CANDIDATO AO PRAEI
COEFICIENTE DE

RENDIMENTO
SITUAÇÃO

ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO

MYRIELLE VIEIRA DO NASCIMENTO 8,95 APROVADA 1º LUGAR

ROMILSON RODRIGUES DOS SANTOS 8,75 CLASSIFICADO CADAS.RESERVA

DAIANA PAZ LOPES 8,52 CLASSIFICADA CADAS.RESERVA

MANOEL FELIPE DA CUNHA SOUSA 8,32 CLASSIFICADO CADAS.RESERVA

WILLIAM DA SILVA MACÊDO 7,07 CLASSIFICADO CADAS.RESERVA

DISCIPLINA: FÍSICA INTEGRADO (PRAEI)

CANDIDATO(A) AO PRAEI
COEFICIENTE DE

RENDIMENTO
SITUAÇÃO

ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO

STANIO FRANCISCO NEVES DA COSTA ----
DESCLASSIFICADO
(VER ITEM 4.1 DO

EDITAL)
-----------

DISCIPLINA: FUNÇÕES E GRÁFICOS - SUPERIOR

NOME DO CANDIDATO
COEFICIENTE DE

RENDIMENTO
SITUAÇÃO

ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO

NÃO HOUVE INSCRITOS --------- --------- ----------

DISCIPLINA: CÁLCULO II - SUPERIOR

NOME DO CANDIDATO
COEFICIENTE DE

RENDIMENTO
SITUAÇÃO

ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO

THÁTINA HAIRA PAZ CARVALHO 8,48 APROVADA 1º LUGAR

Campo Maior-PI, 26 de Outubro de 2021

DANILO ALVES DO NASCIMENTO
Diretor Geral

(Assinado no original)

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO DE MONITORES DO PRAEI - EDITAL Nº04/2021